
 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

1 
 

Název dokumentu  Roční vyhodnocení strategického realizačního plánu na rok 2016 

Program   06 Integrovaný regionální operační program 

Verze dokumentu  Draft 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

2 
 

 

Základní informace 

Sledované období od: 1. 1. roku 2014 v případě skutečného stavu čerpání a od 1. 10. roku n-1 v případě predikcí čerpání a indikátorů z finální verze SRP na rok n 

Sledované období do: 30. 9. 2016 

 

Kontaktní údaje ve věci zprávy: 

Jméno: Miloslav 

Příjmení: Žiak  

Mobil:  

Telefon: +420 224 861 144 

Email: ziamil@mmr.cz 

 

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV: 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

3 
 

Roční plnění predikcí závazků a dosažených hodnot indikátorů v roce n 

Z důvodů nevhodného technického a metodického nastavení Strategického realizačního plánu v oblasti indikátorů a vzhledem k faktu, že v průběhu října 2016 došlo k 

úpravám generování indikátorů, které dále zhoršili neuspokojivou situaci v této oblasti (například nedotahování reálných dat závazků projektů, nesmyslné kumulování hodnot 

predikcí závazků do prvního čtvrtletí od vyhlášení výzvy), nebude ŘO komentovat uvedené hodnoty indikátorů. ŘO IROP zpracovává vlastní predikce závazků a dosažených 

hodnot indikátorů, které jsou založeny na individuálním stavu jednotlivých specifických cílů a konkrétních údajích z oblasti absorpční kapacity.  Tyto údaje uvádí  

a vyhodnocuje ve kvartálních monitorovacích zprávách. 

 

Roční vyhodnocení výzev 

Z důvodu technických chyb v systému MS2014+, které se do data odeslání podkladů na jednání MV IROP nepodařilo odstranit, jsou ve vyhodnocení některé z výzev 

uvedeny pod jiným číslem a v chybném stavu.  

 

 

Data platná k: 30.09.2016 

Datum generování: 24.10.2016 

Rok n: N-1: 2015; N: 2016; N+1: 2017; N+2: 2018; N+3: 2019



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

4 
 

 

1 Roční vyhodnocení výzev 

Tabulka 1 Roční vyhodnocení výzev 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_15_001 2. výzva IROP - ÚZEMNÍ 

PLÁNY - SC 3.3  

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.72.3.3 Podpora 

pořizování a 

uplatňování dokumentů 

územního rozvoje 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

  

06_15_002 1. výzva IROP - 

VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC 

II. A III. TŘÍDY - SC 1.1 

 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.42.1.1 Zvýšení 

regionální mobility 

prostřednictvím 

modernizace a rozvoje 

sítí regionální silniční 

infrastruktury navazující 

na síť TEN-T 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_003 6. výzva V IROP - 

PROVOZNÍ A ANIMAČNÍ 

VÝDAJE - SC 4.2 

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

06.4.59.4.2 Posílení 

kapacit komunitně 

vedeného místního 

rozvoje za účelem 

zlepšení řídících a 

administrativních 

schopností MAS 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

5 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_15_004 7. výzva IROP - 

DEINSTITUCIONALIZACE 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

(VČETNĚ SVL) - SC 2.1 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Uzavřená Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

Ano 

06_15_005 11. VÝZVA IROP - 

SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ 

PRO SVL - SC 2.2 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik 

nových a rozvoj 

existujících 

podnikatelských aktivit 

v oblasti sociálního 

podnikání 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

Ano 

06_15_006 5. výzva IROP - VYSOCE 

SPECIALIZOVANÁ PÉČE 

V OBLASTECH 

ONKOGYNEKOLOGIE A 

PERINATOLOGIE - SC 

2.3 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.3 Rozvoj 

infrastruktury pro 

poskytování 

zdravotních služeb a 

péče o zdraví 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_007 4. výzva IROP - AKTIVITY 

VEDOUCÍ K ÚPLNÉMU 

ELEKTRONICKÉMU 

PODÁNÍ - SC 3.2 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.05.3.2 Zvyšování 

efektivity a 

transparentnosti 

veřejné správy 

prostřednictvím rozvoje 

využití a kvality 

systémů IKT 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

6 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_15_008 3. výzva IROP - 

REGULAČNÍ PLÁNY - SC 

3.3 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.72.3.3 Podpora 

pořizování a 

uplatňování dokumentů 

územního rozvoje 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_009 8. výzva IROP - 

TECHNICKÁ POMOC - 

SC 5.1 

06.5 Technická pomoc 06.5.125.5.1 Zajištění 

kvalitního řízení a 

implementace 

programu 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_010 12. VÝZVA IROP - 

SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ - 

SC 2.2 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik 

nových a rozvoj 

existujících 

podnikatelských aktivit 

v oblasti sociálního 

podnikání 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

Ano 

06_15_011 10. výzva IROP - 

KYBERNETICKÁ 

BEZPEČNOST - SC 3.2 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.05.3.2 Zvyšování 

efektivity a 

transparentnosti 

veřejné správy 

prostřednictvím rozvoje 

využití a kvality 

systémů IKT 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

7 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_15_012 9. výzva IROP - ÚZEMNÍ 

STUDIE - SC 3.3 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.72.3.3 Podpora 

pořizování a 

uplatňování dokumentů 

územního rozvoje 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_013 14. výzva IROP - 

INFRASTRUKTURA PRO 

PŘEDŠKOLNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ - SC 2.4 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Uzavřená Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_014 15. výzva IROP - 

INFRASTRUKTURA PRO 

PŘEDŠKOLNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ PRO 

SOCIÁLNĚ VYLOUČENÉ 

LOKALITY - SC 2.4 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Uzavřená Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_015 13. výzva IROP - 

REVITALIZACE 

VYBRANÝCH PAMÁTEK - 

SC 3.1 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.33.3.1 

Zefektivnění 

prezentace, posílení 

ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

Ano 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

8 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_15_016 18. výzva - PODPORA 

BEZPEČNOSTI 

DOPRAVY A 

CYKLODOPRAVY - SC 

1.2 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.37.1.2 Zvýšení 

podílu udržitelných 

forem dopravy 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_017 19. výzva - TECHNIKA 

PRO IZS - SC 1.3 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.23.1.3 Zvýšení 

připravenosti k řešení a 

řízení rizik a katastrof 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_018 16. výzva IROP - 

ENERGETICKÉ ÚSPORY 

V BYTOVÝCH DOMECH - 

SC 2.5 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.11.2.5 Snížení 

energetické náročnosti 

v sektoru bydlení 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_019 17. výzva IROP - 

ELEGISLATIVA A 

ESBÍRKA, NÁRODNÍ 

DIGITÁLNÍ ARCHIV - SC 

3.2 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.05.3.2 Zvyšování 

efektivity a 

transparentnosti 

veřejné správy 

prostřednictvím rozvoje 

využití a kvality 

systémů IKT 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_15_022 20. Výzva IROP  - 

NÍZKOEMISNÍ A 

BEZEMISNÍ VOZIDLA - 

SC 1.2 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.37.1.2 Zvýšení 

podílu udržitelných 

forem dopravy 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

9 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_025 22. výzva IROP - 

TELEMATIKA PRO 

VEŘEJNOU DOPRAVU - 

SC 1.2 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.37.1.2 Zvýšení 

podílu udržitelných 

forem dopravy 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_026 21. Výzva IROP - MUZEA 

- SC 3.1 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.33.3.1 

Zefektivnění 

prezentace, posílení 

ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_027 25.Výzva IROP  - 

Knihovny 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.33.3.1 

Zefektivnění 

prezentace, posílení 

ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_028 23. Výzva IROP - 

SPECIFICKÉ 

INFORMAČNÍ A 

KOMUNIKAČNÍ 

SYSTÉMY A 

INFRASTRUKTURA I. - 

SC 3.2 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.05.3.2 Zvyšování 

efektivity a 

transparentnosti 

veřejné správy 

prostřednictvím rozvoje 

využití a kvality 

systémů IKT 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

10 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_029 24. Výzva IROP - 

VÝSTAVBA A 

MODERNIZACE 

PŘESTUPNÍCH 

TERMINÁLŮ - SC 1.2 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.37.1.2 Zvýšení 

podílu udržitelných 

forem dopravy 

  Uzavřená Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_030 26. Výzva IROP - Vybrané 

úseky silnic II. a III. třídy 

(ITI) 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.42.1.1 Zvýšení 

regionální mobility 

prostřednictvím 

modernizace a rozvoje 

sítí regionální silniční 

infrastruktury navazující 

na síť TEN-T 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_031 27.Výzva IROP  - Vybrané 

úseky silnic II. a III. třídy 

(IPRÚ) 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.42.1.1 Zvýšení 

regionální mobility 

prostřednictvím 

modernizace a rozvoje 

sítí regionální silniční 

infrastruktury navazující 

na síť TEN-T 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_032 28. Výzva IROP- Sociální 

bydlení 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

11 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_033 29. Výzva IROP - Sociální 

bydlení (SVL) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_034 26. Výzva IROP - 

EGOVERMENT I. - SC 3.2 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.05.3.2 Zvyšování 

efektivity a 

transparentnosti 

veřejné správy 

prostřednictvím rozvoje 

využití a kvality 

systémů IKT 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_035 27. výzva IROP - 

VDĚLÁVACÍ A 

VÝCVIKOVÁ STŘEDISKA 

IZS - SC 1.3 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.23.1.3 Zvýšení 

připravenosti k řešení a 

řízení rizik a katastrof 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_036 32. Výzva IROP  - Kulturní 

dědictví (ITI) 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.33.3.1 

Zefektivnění 

prezentace, posílení 

ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

12 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_037 33.Výzva IROP - Kulturní 

dědictví (IPRÚ) 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.33.3.1 

Zefektivnění 

prezentace, posílení 

ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_038 34. Výzva IROP -  

Komunitně vedený místní 

rozvoj - Dopravní 

obslužnost, sociální 

podnikání, předškolní 

vzdělávání, kulturní 

dědictví, územní plánování 

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

06.4.59.4.1 Posílení 

komunitně vedeného 

místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality 

života ve venkovských 

oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_039 35. Výzva IROP - Rozvoj 

sociálních služeb 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_040 36. Výzva IROP - Rozvoj 

sociálních služeb (SVL) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

13 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_041 37. Výzva IROP - 

Infrastruktura pro 

předškolní vzdělávání (ITI) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Zaregistrovaná   

06_16_042 38. Výzva IROP- 

Infrastruktura pro 

předškolní vzdělávání 

(IPRÚ) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Zaregistrovaná   

06_16_043 39. Výzva IROP - Zvýšení 

kvality návazné péče 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.3 Rozvoj 

infrastruktury pro 

poskytování 

zdravotních služeb a 

péče o zdraví 

  Pozastavená Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_044 40. Výzva IROP - 

Specifické informační a 

komunikační systémy a 

infrastruktura II. - obce a 

kraje 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.05.3.2 Zvyšování 

efektivity a 

transparentnosti 

veřejné správy 

prostřednictvím rozvoje 

využití a kvality 

systémů IKT 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

14 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_045 41. Výzva IROP - 

Dopravní obslužnost (ITI) 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.37.1.2 Zvýšení 

podílu udržitelných 

forem dopravy 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_046 42. Výzva IROP - 

Dopravní obslužnost 

(IPRÚ) 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.37.1.2 Zvýšení 

podílu udržitelných 

forem dopravy 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_047 43. Výzva IROP - 

Deinstitucionalizace 

sociálních služeb (včetně 

SVL) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Otevřená Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_048 44. Výzva IROP - 

Deinstitucionalizace 

psychiatrické péče 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.3 Rozvoj 

infrastruktury pro 

poskytování 

zdravotních služeb a 

péče o zdraví 

  Otevřená Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_049 45. Výzva IROP - 

Infrastruktura středních a 

vyšších odborných škol  

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

15 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_050 46. Výzva IROP - 

Infrastruktura středních a 

vyšších odborných škol 

(SVL) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_051 47. Výzva IROP - Rozvoj 

infrastruktury komunitních 

center 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_052 48. Výzva IROP - Rozvoj 

infrastruktury komunitních 

center (SVL) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_053 49. Výzva IROP - 

Infrastruktura pro zájmové, 

neformální a celoživotní 

vzdělávání  

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Zaregistrovaná   

06_16_054 50. Výzva IROP - 

Infrastruktura pro zájmové, 

neformální a celoživotní 

vzdělávání (SVL) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Zaregistrovaná   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

16 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_055 51. Výzva IROP - Stanice 

IZS 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.23.1.3 Zvýšení 

připravenosti k řešení a 

řízení rizik a katastrof 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_056 52. Výzva IROP - Sociální 

infrastruktura (ITI) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Zaregistrovaná   

06_16_057 53.Výzva IROP - Sociální 

infrastruktura (IPRÚ) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k 

sociální inkluzi 

  Zaregistrovaná   

06_16_058 54. Výzva IROP -  

Komunitně vedený místní 

rozvoj - dokumenty 

územního rozvoje 

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

06.4.59.4.1 Posílení 

komunitně vedeného 

místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality 

života ve venkovských 

oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

17 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_059 55. Výzva IROP - 

Revitalizace vybraných 

památek II 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

06.3.33.3.1 

Zefektivnění 

prezentace, posílení 

ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví 

  Modifikovaná Výzva nevyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_060 56. Výzva IROP - Sociální 

podnikání 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik 

nových a rozvoj 

existujících 

podnikatelských aktivit 

v oblasti sociálního 

podnikání 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_061 57. Výzva IROP - Sociální 

podnikání pro SVL 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik 

nových a rozvoj 

existujících 

podnikatelských aktivit 

v oblasti sociálního 

podnikání 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_062 58. Výzva IROP - 

Infrastruktura základních 

škol  

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

18 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_063 59. Výzva IROP - 

Infrastruktura základních 

škol (SVL) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Modifikovaná Výzva vyhlášená dle 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 

06_16_064 60. Výzva IROP - Sociální 

podnikání (ITI) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik 

nových a rozvoj 

existujících 

podnikatelských aktivit 

v oblasti sociálního 

podnikání 

  Zaregistrovaná   

06_16_065 61. Výzva IROP - Sociální 

podnikání (IPRÚ) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik 

nových a rozvoj 

existujících 

podnikatelských aktivit 

v oblasti sociálního 

podnikání 

  Zaregistrovaná   

06_16_066 62. Výzva IROP - 

Regionální vzdělávání 

(ITI) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Zaregistrovaná   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

19 
 

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 

Unie 

Specifický cíl / 

opatření v (ENRF) / 

operace (EZFRV) 

Opatření EZFRV Stav výzvy Stav výzvy vůči plánu 

harmonogramu výzev 

v SRP 

Ukončená výzva 

06_16_067 63.Výzva IROP - 

Regionální vzdělávání 

(IPRÚ) 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení 

kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní 

učení 

  Zaregistrovaná   

06_16_068 64. Výzva IROP - Vybrané 

úseky silnic II. a III. třídy 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

06.1.42.1.1 Zvýšení 

regionální mobility 

prostřednictvím 

modernizace a rozvoje 

sítí regionální silniční 

infrastruktury navazující 

na síť TEN-T 

     

06_16_069 65.Výzva IROP - 

Zateplování - finanční 

nástroj 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.11.2.5 Snížení 

energetické náročnosti 

v sektoru bydlení 

     

06_16_098 37. výzva IROP - 

ENERGETICKÉ ÚSPORY 

V BYTOVÝCH DOMECH 

II - SC 2.5 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

06.2.11.2.5 Snížení 

energetické náročnosti 

v sektoru bydlení 

  Vyhlášená Výzva vyhlášená mimo 

harmonogramu výzev v 

SRP 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

20 
 

 

Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP - odůvodnění 

Číslo výzvy Odůvodnění 

06_15_001  

06_15_002  

06_15_003  

06_15_005  

06_15_007  

06_15_008  

06_15_009  

06_15_010  

06_15_011  

06_15_012  

06_15_015  

06_15_016  

06_15_017  

06_15_018  

06_15_019  

06_15_022  

06_16_025  

06_16_026  

06_16_027  

06_16_028  

06_16_029  

06_16_030  

06_16_031  

06_16_032  

06_16_033  

06_16_034  

06_16_035  

06_16_036  

06_16_037  

06_16_044  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

21 
 

Číslo výzvy Odůvodnění 

06_16_049  

06_16_050  

06_16_055  

06_16_060  

06_16_061  

06_16_062  

06_16_063  
  

 

Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev SRP - odůvodnění 

Číslo výzvy Odůvodnění 

06_15_004 Výzva byla posunuta vzhledem k vyjasňování situace ohledně veřejné podpory a vydávání pověřovacích aktů. 

06_15_006 Výzva byla posunuta vzhledem k tomu, že ve Věstníku MZ ČR přibyli další oprávnění žadatelé, kteří získali statut vysoce 
specializovaného centra; situace byla řešena na pracovním týmu SC 2.3 

06_15_013 Výzva byla plánována k vyhlášení na konci měsíce. K posunu v řádu několika dní došlo vzhledem k vyjasňování detailů výzvy (školské 
rejstříky). 

06_15_014 Výzva byla plánována k vyhlášení na konci měsíce. K posunu v řádu několika dní došlo vzhledem k vyjasňování detailů výzvy (školské 
rejstříky). 

06_16_038 Výzva rozdělena do 5 dílčích výzev podle specifických cílů IROP z důvodu rozdílných podporovaných aktivit, způsobilých výdajů, veřejné 
podpory u jednotlivých aktivit. 

06_16_039 Vyhlášení výzvy na podporu sociálního bydlení bylo posunuto z důvodu neschválení kritérií přijatelnosti projektových žádostí MoV a jejich 
následnou modifikaci a novému předložení MoV.  

06_16_040 Vyhlášení výzvy na podporu sociálního bydlení bylo posunuto z důvodu neschválení kritérií přijatelnosti projektových žádostí MoV a jejich 
následnou modifikaci a novému předložení MoV. 

06_16_043 Výzva byla uzavřena z důvodu zvýšeného zájmu o čerpání finančních prostředků a z důvodu vyčerpání finanční alokace disponibilních 
prostředků stanovených pro 31. výzvu IROP  ?Zvýšení kvality návazné péče" na podporu a na pořízení a modernizaci přístrojového 
vybavení, zdravotnických prostředků a technologií 

06_16_045 Výzva posunuta  z důvodu nepřipravenosti MS2014+ pro integrované projekty 

06_16_046 Výzva posunuta  z důvodu nepřipravenosti MS2014+ pro integrované projekty 

06_16_047 Výzva posunuta z důvodu posunutí termínu finalizace kritérií transformace ze strany MPSV. 

06_16_048 Výzva posunuta z důvodu posunutí termínu finalizace standardů psychiatrické péče ze strany Ministerstva zdravotnictví. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

22 
 

Číslo výzvy Odůvodnění 

06_16_051 Výzva posunuta z důvodu finalizace podmínek podpory v pracovním týmu pro přípravu výzvy.  

06_16_052 Výzva posunuta z důvodu finalizace podmínek podpory v pracovním týmu pro přípravu výzvy.  

06_16_058 Z důvodu nepřipravenosti MS2014+ pro integrované výzvy. 

06_16_059 Výzva posunuta o 1 měsíc z důvodu 
  

 

Ukončená výzva - hodnocení 

Číslo výzvy Hodnocení 

06_15_004 Výzva byla uzavřena dne 31. 3. 2016. V této výzvě bylo zaregistrováno 8 žádostí o podporu v celkovém objemu 8 232 539 907,06 Kč. 
Registrované žádosti nedosáhly objemu alokace - důvodem byla především nízká připravenost potenciálních žadatelů. Častými zřizovateli 
jsou kraje, z časového hlediska bylo obtížné schvalování z pozice zřizovatele, po dohodě s MPSV a AK ČR je připravována nová výzva 
pro oblast deinstitucionalizace sociálních služeb na srpen 2016. 

06_15_005 Výzva byla uzavřena dne 7. 3. 2016. V této výzvě bylo zaregistrováno 134 žádostí o podporu v celkovém objemu 482 113 411,20 Kč. 
Nyní probíhá hodnocení. 
 

06_15_010 Výzva byla uzavřena dne 7. 3. 2016. V této výzvě bylo zaregistrováno 44 žádostí o podporu v celkovém objemu 144 828 575,25 Kč. Nyní 
probíhá hodnocení. 
Výzva byla uzavřena dne  

06_15_015 Výzva byla uzavřena dne 31. 3. 2016. V této výzvě bylo zaregistrováno 63 žádostí o podporu v celkov... 
  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

23 
 

 

2 Roční plnění predikcí čerpání v roce n 

Tabulka 2 Roční plnění predikcí čerpání v roce n 

 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

 06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a 

bezpečné regiony 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 10,36 32,72 29,02 Důvody pro neplnění predikcí:  

SC 1.1  

1. výzva (individuální projekty) - použití příliš 

optimistického předpokladu náběhu předkládání žádostí 
Stav 0,00 8 548 

486,35 

56 122 

157,97 

84 067 

352,57 

                                                           
1
 V případě prvního Ročního vyhodnocení SRP na rok 2015 bude začínat vyhodnocení březnem 2015, další Roční vyhodnocení SRP na rok 2016 bude začínat od prosince 2015. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

24 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

Procento plnění 

(%) 

0,00 10,36 32,72 29,02 
o podporu (pomalejší příprava stavebních projektů ve 

fázi projektové dokumentace i ve fázi podávání žádosti v 

MS2014+ - charakterově se jedná o relativně velké 

projekty s náročnou projekční přípravou a mnohdy 

nepředvídatelně složitým územním a stavebním řízením, 

nezkušenost žadatelů - krajů - s CBA u projektů 

rekonstrukcí silnic a mostních objektů, nestálost 

krajských priorit v některých krajích - aktualizace 

Regionálního akčního plánu), soustředění většiny 

žádostí o podporu do druhé poloviny průběžné výzvy. 

40. a 42. výzva (integrované projekty IPRÚ a ITI) - 

vyhlášení výzev zpožděné o 5 měsíců, zpoždění v 

přípravě a schvalování integrovaných strategií ITI a 

IPRÚ, nepřipravenost MS2014+ na integrované 

projekty.  

 

SC 1.2 

"18. výzva (individuální projekty) - velký zájem žadatelů 

převyšující o více než 250% alokaci výzvy a způsobující, 

při aktuální administrativní kapacitě CRR, významné 

prodloužení procesu hodnocení projektů, vliv na 

zpoždění má také časté využití žádosti o přezkum ze 

strany žadatele a následné přezkumné řízení, velký 

zájem žadatelů a omezená kapacita hodnotitelů se bude 

postupně projevovat i v dalších výzvách, kde byla 

výrazně překročena alokace (20. a 22. výzva). 

50. a 51. výzva (integrované projekty ITI a IPRÚ) - 

vyhlášení výzev zpožděné o 5 měsíců, zpoždění v 

přípravě a schvalování integrovaných strategií ITI a 

IPRÚ, nepřipravenost MS2014+ na integrované 

projekty. " 

 

SC 1.3 

Velmi vysoký zájem žadatelů především z řad obcí o 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

25 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

 06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a 

bezpečné regiony 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,77 U SC 2.1  

V rámci 7. výzvy byl předložen nízský počet projektů 

ovlivněn i několika ppřezkumnými řžízeními námitek 

podaných žadateli. Následně dlouhý proces hodnocení 
Stav 0,00 0,00 0,00 2 138 

812,98 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

26 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,77 
projektů. ŘO vyhlášen následně návaznou kolovou 

výzva č. 49 na podporu stejné aktivty. Ostatní kolové 

výzvy č. 29/30, č. 34/5 a č. 38/39 nejsou ukončeny. 

Ukončení a proces hodnocení je plánován u výzev č. 

29/30 a č. 38/39 v říjnu 2016 a u výzev č. 34/35 na 

prosinec 2016. 

 

SC 2.2  

"11. výzva - dlouhý proces hodnocení projektů, čekání 

na to, až převis podaných žádostí klesne pod 

vyhlášenou alokaci kolové výzvy; množství podaných 

přezkumů a nastavování postupu přezkumných komisí 

zdržel proces hodnocení  

12. výzva - převis přes alokaci, který klesnul dříve než v 

11. výzvě, v současnosti schváleno 6 projektů k vydání 

RoD " 

 

SC 2.3 

5. výzva - nulový objem prostředků v právních aktech je 

způsoben zdlouhavou přípravou projektových žádostí v 

rámci průběžné 5. výzvy s příjmem žádostí do června 

2017, ve které je omezený okruh příjemců s celkovou 

alokací odpovídající rovnoměrně počtu oprávněných 

žadatelů. Žadatelé tak nejsou nuceni podávat žádosti o 

podporu v co nejkratším čase po otervření příjmu 

žádostí v ISKP. Opatření ŘO IROP vedoucí ke zkrácení 

příjmu žádosti přineslo pozitivní efekt a v současné době 

je evidováno 5 podaných žádostí o podporu 

 

SC 2.4 (14. a 15. výzva) 

 14. výzva - dlouhý proces hodnocení projektů; množství 

podaných přezkumů a následné hodnocení přezkumné 

komise a opravného hodnocení prodlužuje proces 

hodnocení, 15. výzva - dlouhý proces hodnocení 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

27 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

 06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 06.3 Dobrá správa  Evropský fond Méně rozvinuté Predikce 0,00 0,17 0,09 0,06 SC3.1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

28 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

regiony 
Stav 0,00 71 696,35 148 

620,34 

164 

170,67 

k 30.9.2016 nebylo ukončeno hodnocení kolové 13. 

výzvy ?Revitalizace vybraných památek? a tudíž nebyly 

k tomuto datu vydány právní akty  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

29 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,17 0,09 0,06 
Výzvy ITI/IPRÚ u SC 3.1 vyhlášeny později oproti 

předpokladu ? nebyly schváleny všechny strategie 

ITI/IPRÚ, MS2014+ - postupně zapracovávání výzev pro 

integrované projekty 

V daném období nebyly předloženy projekty ve výzvě č. 

25 ?Knihovny?, způsobilí žadatelé proto osloveni přímo 

ŘO IROP ? krajské knihovny většinou připravují 

administrativně a stavebně náročnější projekty staveb 

depozitářů krajských knihoven, připravované projekty ve 

stádiu příprav a ve schvalovacím řízení na úrovni krajů 

 

SC 3.2 

4., 10, 17, 23, 26, 28 výzva - důvodem nulového objemu 

prostředků v právních aktech v tomto specifické cíli je 

především náročnost přípravy projektů v oblasti 

eGovernmentu a kybernetické bezpečnosti. Pomocí 

dotazníkového šetření mezi oprávněnými žadateli, které 

bylo realizováno me 21. červnem ? 12. srpnem byly 

identifikovány následující hlavní bariériy předkládání 

projektových žádostí: Nedostatečná personální kapacita 

na straně žadatele (projektoví manažeři, IT odborníci), 

Náročnost přípravy studie proveditelnosti projektu, 

Nemožnost financování koncových zařízení, Získání 

souhlasného stanoviska Odboru hlavního architekta 

eGovernmentu MV ČR atd. ŘO IROP přijal následující 

opatření pro urychlení přípravy projektů na straně 

žadatelů: úpravy specifických pravidel všech výzev SC 

3.2 (zahrnutí koncových zařízení do vedlejších výdajů, 

zahrnutí stavebních prací vyžadující stavební povolení 

do vedlejších výdajů, ne-napravitelná kritéria, 

zjednodušení stanovení rozpočtových cen, zahrnutí 

služby IT odborníka do vedlejších výdajů projektu), 

zvýšená konzultační činnost ze strany ŘO IROP i CRR 

vůči žadatelům, vzhledem k extrémní náročnosti 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

30 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

 06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 06.4 Komunitně 

vedený místní rozvoj 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 26,42 Důvody pro neplnění predikcí: 

Zpoždění programového období 

proměnlivou funkčností MS 2014+,  

nepřipravenost strategií CLLD místními akčními 

skupinami 

zpoždění procesu schvalování integrovaných strategií 

CLLD  

vysoká administrativní zátěž při hodnocení 

integrovaných strategií,  

dlouhá doba schvalování integrovaných strategií 

nezkušenost místních akčních skupin v prostředí EFRR 

nepřipravenost jednotného metodického prostředí na 

integrované nástroje 

časté změny v harmonogramu výzev.  

 

Stav 0,00 0,00 0,00 3 615 

012,73 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 26,42 

 06.4 Komunitně FN_FF Evropský fond Méně rozvinuté Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

31 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

vedený místní rozvoj regionálního 

rozvoje (EFRR) 

regiony 
Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 06.5 Technická 

pomoc 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 150,34 98,48 76,10 Ve specifickém cíli 5.1 došlo k nižšímu čerpání z důvodu 

posunu realizace projektů ŘO IROP na zajištění 

výpočetní techniky a Evaluace.  

 
Stav 0,00 12 198 

758,40 

12 349 

090,75 

12 349 

090,75 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

32 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

Procento plnění 

(%) 

0,00 150,34 98,48 76,10 
První žádost na zajištění výpočetní techniky byla ŘO 

IROP stažena z důvodu navýšení potřeb výpočetní 

techniky pro nové zaměstnance. S ohledem na postup 

implementace programu proběhla aktualizace Analýzy 

administrativní kapacity pro 2016-2023, ve které je 

plánované navýšení zaměstnanců ŘO IROP. Navýšení 

počtu zaměstnanců bylo schválené v mimořádné 

systemizaci k 1.8.2016 a k dalšímu navýšení dochází ve 

schválené systemizaci k 1.1.2017.  

 

U projektu na Evaluace byla posunuta realizace na 

základě změny způsobu realizace zakázek na evaluace 

v roce 2016, byl opuštěn původně připravovaný způsob 

výběru dodavatelů na základě rámcové smlouvy, který 

byl z hlediska zákona problematický a nebylo možné ho 

realizovat. Podle nového zákona o zadávání veřejných 

zakázek (ZZVZ ) je připravován Dynamický nákupní 

systém, který ŘO umožní lépe reagovat na potřeby v 

oblasti evaluací. Realizace projektu na Evaluace je 

plánovaná od ledna 2017. 

 

Projekty ZS - CRR 

Došlo k posunutí realizace u 5 projektů. S přípravou 

projektu na režijní výdaje projektoví manažeři Centra 

neměli dostatek zkušeností a vzhledem k neustálému 

narůstajícímu počtu zaměstnanců Centra, bylo potřeba 

náklady složitě rozpočítat podle alikvotních podílů 

zaměstnanců implementující IRoP na všech pobočkách 

Centra v rámci celé ČR. Dalším důvodem byla 

aktualizace Analýzy administrativní kapacity 2016-2023 

a schválení systemizace pro rok 2017. Projekt na 

vzdělávání zaměstnanců se opozdil z důvodu 

vyhodnocování hodnocení velkého počtu zaměstnanců 

Centra podle služebního zákona, na základě kterého byl 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

33 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů  

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII
1
 III VI IX  

 06 Integrovaný 

regionální operační 

program 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 Kategorie více rozvinutých regionů se týká jen SC 3.2.   

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 06 Integrovaný 

regionální operační 

program 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 10,06 12,56 11,85  

Stav 0,00 20 818 

941,10 

68 619 

869,06 

102 334 

439,70 

Procento plnění 

(%) 

0,00 10,06 12,56 11,85 

 06 Integrovaný 

regionální operační 

program 

   Predikce 0,00 10,03 12,51 11,77 Predikce finančních prostředků v právních aktech jsou 

za IROP naplněny zatím pouze na 11,77 %. U některých 

specifických cílů byl použit příliš optimistický náběh 

čerpání. U jiných specifických cílů neplnění predikcí 

způsobily objektivnípotíže na straně žadatelů nebo 

potřeba vyjasnění konkrétního  

zaměření jednotlivých výzev.  

 

Stav 0,00 20 818 

941,10 

68 619 

869,06 

102 334 

439,70 

Procento plnění 

(%) 

0,00 10,03 12,51 11,77 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

34 
 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

35 
 

 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII III VI IX  

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a 

bezpečné regiony 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 2 587,90 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.1 

Konkurenceschopné, 

dostupné a 

bezpečné regiony 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.2 Zkvalitnění FN_FF Evropský fond Méně rozvinuté Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

36 
 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII III VI IX  

veřejných služeb a 

podmínek života pro 

obyvatele regionů 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

regiony 
Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

37 
 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII III VI IX  

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3 Dobrá správa 

území a zefektivnění 

veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.4 Komunitně 

vedený místní rozvoj 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06.4 Komunitně 

vedený místní rozvoj 

FN_FF Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

38 
 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII III VI IX  

06.5 Technická 

pomoc 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 640 

955,48 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Integrovaný 

regionální operační 

program 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00  

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Integrovaný 

regionální operační 

program 

 Evropský fond 

regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 14,53  

Stav 0,00 0,00 0,00 643 

543,38 

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 14,53 

06 Integrovaný    Predikce 0,00 0,00 0,00 14,51 Neplnění predikcí čerpání finančních prostředků ve 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

39 
 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 

priorita Unie 

Finanční 

nástroje / fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / Stav 

/ Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n rok n rok n Odůvodnění odchylek 

     XII III VI IX  

regionální operační 

program 
Stav 0,00 0,00 0,00 643 

543,38 

vyúčtovaných žádostech o platbu je důsledkem neplnění 

predikcí čerpání finančních prostředků v právních 

aktech podpory   

Procento plnění 

(%) 

0,00 0,00 0,00 14,51 

 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

40 
 

 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie 

Finanční 

nástroje / 

fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / 

Stav / 

Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n Odůvodnění 

odchylek 

     X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX  

06.1 

Konkuren

ceschopn

é, 

dostupné 

a 

bezpečné 

regiony 

 Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.1 

Konkuren

ceschopn

é, 

dostupné 

a 

bezpečné 

regiony 

FN_FF Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.2 

Zkvalitněn

í 

 Evropský 

fond 

regionální

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

41 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie 

Finanční 

nástroje / 

fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / 

Stav / 

Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n Odůvodnění 

odchylek 

     X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX  

veřejných 

služeb a 

podmínek 

života pro 

obyvatele 

regionů 

ho rozvoje 

(EFRR) 
Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.2 

Zkvalitněn

í 

veřejných 

služeb a 

podmínek 

života pro 

obyvatele 

regionů 

FN_FF Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3 

Dobrá 

správa 

území a 

zefektivně

ní 

veřejných 

institucí 

 Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Více 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00      4 

495,00 

4 

495,00 

 

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

42 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie 

Finanční 

nástroje / 

fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / 

Stav / 

Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n Odůvodnění 

odchylek 

     X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX  

06.3 

Dobrá 

správa 

území a 

zefektivně

ní 

veřejných 

institucí 

FN_FF Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Více 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3 

Dobrá 

správa 

území a 

zefektivně

ní 

veřejných 

institucí 

 Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00      56 

976,00 

56 

976,00 

 

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3 

Dobrá 

správa 

FN_FF Evropský 

fond 

regionální

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

43 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie 

Finanční 

nástroje / 

fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / 

Stav / 

Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n Odůvodnění 

odchylek 

     X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX  

území a 

zefektivně

ní 

veřejných 

institucí 

ho rozvoje 

(EFRR) 
Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.4 

Komunitn

ě vedený 

místní 

rozvoj 

 Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    1 167 

951,00 

2 335 

903,00 

2 583 

119,00 

2 830 

336,00 

 

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.4 

Komunitn

ě vedený 

místní 

rozvoj 

FN_FF Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.5 

Technická 

pomoc 

 Evropský 

fond 

regionální

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

44 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie 

Finanční 

nástroje / 

fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / 

Stav / 

Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n Odůvodnění 

odchylek 

     X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX  

ho rozvoje 

(EFRR) 
Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 

Integrova

ný 

regionální 

operační 

program 

 Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Více 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 

495,00 

4 

495,00 

 

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 

Integrova

ný 

regionální 

operační 

program 

 Evropský 

fond 

regionální

ho rozvoje 

(EFRR) 

Méně 

rozvinuté 

regiony 

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 

951,00 

2 335 

903,00 

2 640 

095,00 

2 887 

312,00 

 

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 

Integrova

ný 

regionální 

   Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 

951,00 

2 335 

903,00 

2 644 

590,00 

2 891 

807,00 

Neplnění 

predikcí čerpání 

finančních 

prostředků Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

45 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie 

Finanční 

nástroje / 

fondy 

fondů 

Fond Kategorie 

regionu 

Predikce / 

Stav / 

Procento 

plnění (%) 

rok n-1 rok n Odůvodnění 

odchylek 

     X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX  

operační 

program 
Procento 

plnění (%) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
v souhrnných 

žádostech 

autorizovaných 

ŘO je 

důsledkem 

neplnění 

predikcí čerpání 

finančních 

prostředků v 

právních aktech 

podpory   

 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

46 
 

 

3 Roční plnění indikátorů v roce n 

Tabulka 3 Roční plnění indikátorů v roce n 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10000 Počet podniků pobírajících 

podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podniky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

47 
 

Závazek 0,00 383,0

0 

122,3

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10000 Počet podniků pobírajících 

podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podniky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 383,0

0 

122,3

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

48 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10102 Počet podniků pobírajících 

granty  

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podniky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 383,0

0 

122,3

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

49 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10102 Počet podniků pobírajících 

granty  

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podniky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 383,0

0 

122,3

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

50 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10105 Počet nových podniků, které 

dostávají podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podniky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 320,0

0 

102,9

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

51 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10105 Počet nových podniků, které 

dostávají podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podniky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 320,0

0 

102,9

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

52 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10300 Soukromé investice 

odpovídající veřejné 

podpoře podniků (granty) 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony EUR  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 4 503 

998,0

0 

1 413 

666,5

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

53 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10300 Soukromé investice 

odpovídající veřejné 

podpoře podniků (granty) 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony EUR  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 4 503 

998,0

0 

1 413 

666,5

8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

54 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10400 Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony FTE  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 1 

988,0

0 

635,3

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

55 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10400 Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony FTE  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 1 

988,0

0 

635,3

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

56 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10411 Míra nezaměstnanosti osob 

s nejnižším vzděláním 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 28,5

0 

22,00 49,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

57 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

10411 Míra nezaměstnanosti osob 

s nejnižším vzděláním 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

28,5

0 

22,00 49,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

58 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30400 Nové nebo modernizované 

prvky k zajištění standardů 

kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Prvky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 455,0

0 

193,6

0 

0,00 0,00 0,00 106,48 0,00 0,00 106,48   106,48  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

59 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30400 Nové nebo modernizované 

prvky k zajištění standardů 

kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Prvky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 455,0

0 

193,6

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

60 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30400 Nové nebo modernizované 

prvky k zajištění standardů 

kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony Prvky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 35,00 26,40 0,00 0,00 0,00 14,52 0,00 0,00 14,52   14,52  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

61 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30400 Nové nebo modernizované 

prvky k zajištění standardů 

kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony Prvky  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 35,00 26,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

62 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30500 Počet pořízených 

informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Počet IS  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 96,59 14,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

63 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30500 Počet pořízených 

informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Počet IS  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 96,59 14,96 0,00 0,00 0,00 12,32 0,00 0,00 12,32   13,20  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

64 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30500 Počet pořízených 

informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony Počet IS  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 7,43 2,04 0,00 0,00 0,00 1,68 0,00 0,00 1,68   1,80  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

65 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30500 Počet pořízených 

informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony Počet IS  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 7,43 2,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

66 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30510 Počet elektronických podání 

učiněných prostřednictvím 

Czech Point, ISDS, PVS a 

agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony elektronická podání  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 16 

417 

142,

84 

25 

824 

165,7

0 

20 

150 

957,2

0 

0,00 0,00 0,00 17 989 

753,76 

0,00 0,00 17 989 

753,76 

  17 989 

753,76 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

67 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30510 Počet elektronických podání 

učiněných prostřednictvím 

Czech Point, ISDS, PVS a 

agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony elektronická podání  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

16 

417 

142,

84 

25 

824 

165,7

0 

20 

150 

957,2

0 

0,00 0,00 15 558 

400,00 

15 558 

400,00 

0,00 0,00 15 558 

400,00 

  15 558 

400,00 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

68 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30510 Počet elektronických podání 

učiněných prostřednictvím 

Czech Point, ISDS, PVS a 

agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony elektronická podání  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

1 

262 

857,

14 

1 986 

474,2

9 

2 747 

857,8

0 

0,00 0,00 2 121 

600,00 

2 121 

600,00 

0,00 0,00 2 121 

600,00 

  2 121 

600,00 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

69 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

30510 Počet elektronických podání 

učiněných prostřednictvím 

Czech Point, ISDS, PVS a 

agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony elektronická podání  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 1 

262 

857,

14 

1 986 

474,2

9 

2 747 

857,8

0 

0,00 0,00 0,00 2 453 

148,24 

0,00 0,00 2 453 

148,24 

  2 453 

148,24 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

70 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

32400 Konečná spotřeba energie 

domácností v ČR 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony MWh/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

70 

027 

778,

00 

64 

583 

333,0

0 

69 

663 

132,1

3 

0,00 0,00 72 457 

021,64 

72 457 

021,64 

0,00 0,00 72 457 

021,64 

  72 457 

021,64 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

71 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

32400 Konečná spotřeba energie 

domácností v ČR 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony MWh/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 70 

027 

778,

00 

64 

583 

333,0

0 

69 

663 

132,1

3 

0,00 0,00 0,00 71 695 

051,78 

0,00 0,00 69 663 

132,13 

  71 695 

051,78 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

72 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

32401 Počet domácností s lépe 

klasifikovanou spotřebou 

energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Domácnosti  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 75 

338,0

0 

17 

079,0

0 

0,00 0,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 11 386,00   5 693,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

73 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

32401 Počet domácností s lépe 

klasifikovanou spotřebou 

energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Domácnosti  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 75 

338,0

0 

17 

079,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

74 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

32402 Počet domácností se 

sníženou spotřebou energie 

bez zlepšení klasifikace 

spotřeby energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Domácnosti  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 25 

000,0

0 

6 

000,0

0 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 4 000,00   2 000,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

75 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

32402 Počet domácností se 

sníženou spotřebou energie 

bez zlepšení klasifikace 

spotřeby energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Domácnosti  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 25 

000,0

0 

6 

000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

76 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

36010 Odhadované roční snížení 

emisí skleníkových plynů 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Tuny ekvivalentu CO2/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 205 

221,0

0 

46 

524,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

77 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

36010 Odhadované roční snížení 

emisí skleníkových plynů 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Tuny ekvivalentu CO2/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 205 

221,0

0 

46 

524,0

0 

0,00 0,00 0,00 15 508,00 0,00 0,00 31 016,00   15 508,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

78 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

50000 Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Zařízení  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 1 

341,0

0 

247,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

79 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

50000 Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Zařízení  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 1 

341,0

0 

247,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

80 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

50001 Kapacita podporovaných 

zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Osoby  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 238 

000,0

0 

18 

827,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

81 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

50001 Kapacita podporovaných 

zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Osoby  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 238 

000,0

0 

18 

827,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

82 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

50020 Podíl tříletých dětí 

umístěných v předškolním 

zařízení  

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 77,3

0 

90,50 163,9

6 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

83 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

50020 Podíl tříletých dětí 

umístěných v předškolním 

zařízení  

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

77,3

0 

90,50 163,9

6 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

84 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

55401 Počet podpořených zázemí 

pro služby a sociální práci 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Zázemí  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 2 

465,0

0 

1 

321,7

2 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

85 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

55401 Počet podpořených zázemí 

pro služby a sociální práci 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Zázemí  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 2 

465,0

0 

1 

321,7

2 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

86 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57001 Počet nové techniky a 

věcných prostředků složek 

IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Sety  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 913,0

0 

923,0

0 

0,00 0,00 0,00 531,00 0,00 0,00 531,00   531,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

87 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57001 Počet nové techniky a 

věcných prostředků složek 

IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Sety  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 913,0

0 

923,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

88 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57520 Počet exponovaných území 

s nedostatečnou 

připraveností složek IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Území  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 108,

00 

48,00 77,00 0,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 92,00   92,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

89 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57520 Počet exponovaných území 

s nedostatečnou 

připraveností složek IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Území  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

108,

00 

48,00 77,00 0,00 0,00 108,00 108,00 0,00 0,00 108,00   108,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

90 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57805 Podpořená pracoviště 

zdravotní péče  

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Pracoviště  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 83,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

91 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57805 Podpořená pracoviště 

zdravotní péče  

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Pracoviště  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 83,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

92 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57910 Kapacity modernizované 

vysoce specializované a 

návazné zdravotní péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Lůžka  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

44 

211,

00 

38 

368,0

0 

41 

200,9

7 

0,00 0,00 44 211,00 44 211,00 0,00 0,00 44 211,00   44 211,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

93 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

57910 Kapacity modernizované 

vysoce specializované a 

návazné zdravotní péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Lůžka  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 44 

211,

00 

38 

368,0

0 

41 

200,9

7 

0,00 0,00 0,00 43 325,70 0,00 0,00 43 325,70   43 325,70  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

94 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

60000 Celkový počet účastníků  06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Osoby  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 1 

500,0

0 

1 

500,0

0 

0,00 0,00 0,00 928,57 0,00 0,00 928,57   928,57  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

95 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

60000 Celkový počet účastníků  06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Osoby  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 1 

500,0

0 

1 

500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

96 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

67510 Kapacita služeb a sociální 

práce 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Klienti  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 1 

121,

00 

7 

270,0

0 

4 

288,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

97 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

67510 Kapacita služeb a sociální 

práce 

06.2 Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Klienti  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

1 

121,

00 

7 

270,0

0 

4 

288,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

98 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

70401 Počet zařízení a služeb pro 

řízení dopravy 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony ks  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 20,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

99 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

70401 Počet zařízení a služeb pro 

řízení dopravy 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony ks  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 20,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

100 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

72200 Celková délka nově 

postavených silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 146,0

0 

44,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

101 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

72200 Celková délka nově 

postavených silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 146,0

0 

44,47 0,00 0,00 0,00 44,47 0,00 0,00 44,47   44,47  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

102 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

72210 Plocha území  dostupného 

z TEN-T do 45 minut  

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km2  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 67 

761,

00 

68 

079,0

0 

67 

884,3

0 

0,00 0,00 0,00 67 884,30 0,00 0,00 67 884,30   67 884,30  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

103 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

72210 Plocha území  dostupného 

z TEN-T do 45 minut  

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km2  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

67 

761,

00 

68 

079,0

0 

67 

884,3

0 

0,00 0,00 67 770,49 67 770,49 0,00 0,00 67 770,49   67 770,49  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

104 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

72300 Celková délka 

rekonstruovaných nebo 

modernizovaných silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 729,0

0 

326,1

4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

105 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

72300 Celková délka 

rekonstruovaných nebo 

modernizovaných silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 729,0

0 

326,1

4 

0,00 0,00 0,00 326,14 0,00 0,00 326,14   326,14  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

106 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

74001 Počet vytvořených 

parkovacích míst 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Parkovací místa  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 8 

000,0

0 

3 

200,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

107 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

74001 Počet vytvořených 

parkovacích míst 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Parkovací místa  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 8 

000,0

0 

3 

200,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

108 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

74801 Počet nově pořízených 

vozidel pro veřejnou 

dopravu 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Vozidla  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 620,0

0 

85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

109 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

74801 Počet nově pořízených 

vozidel pro veřejnou 

dopravu 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Vozidla  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 620,0

0 

85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

110 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

75001 Počet realizací vedoucích 

ke zvýšení bezpečnosti v 

dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Realizace  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 60,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

111 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

75001 Počet realizací vedoucích 

ke zvýšení bezpečnosti v 

dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Realizace  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 60,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

112 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

75120 Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

30,0

0 

35,00 63,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

113 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

75120 Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 30,0

0 

35,00 63,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

114 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

75201 Počet nových nebo 

rekonstruovaných 

přestupních terminálů ve 

veřejné dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Terminály  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 100,0

0 

17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

115 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

75201 Počet nových nebo 

rekonstruovaných 

přestupních terminálů ve 

veřejné dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Terminály  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 100,0

0 

17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

116 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76100 Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 225,0

0 

7,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

117 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76100 Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 225,0

0 

7,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

118 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76200 Délka rekonstruovaných 

cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 50,00 31,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

119 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76200 Délka rekonstruovaných 

cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 50,00 31,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

120 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76310 Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 7,00 10,00 31,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

121 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76310 Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech 

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

7,00 10,00 31,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

122 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76401 Počet parkovacích míst pro 

jízdní kola  

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Parkovací místa  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 5 

600,0

0 

2 

085,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

123 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

76401 Počet parkovacích míst pro 

jízdní kola  

06.1 Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Parkovací místa  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 5 

600,0

0 

2 

085,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

124 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80001 Počet uspořádaných 

informačních a 

propagačních aktivit 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Aktivity  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 150,0

0 

150,0

0 

0,00 0,00 0,00 92,86 0,00 0,00 92,86   92,86  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

125 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80001 Počet uspořádaných 

informačních a 

propagačních aktivit 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Aktivity  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 150,0

0 

150,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

126 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80103 Počet vytvořených 

komunikačních nástrojů 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Nástroje  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00   4,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

127 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80103 Počet vytvořených 

komunikačních nástrojů 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Nástroje  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

128 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80200 Počet vytvořených 

informačních materiálů 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Unikátní materiály  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 27,86 0,00 0,00 27,86   27,86  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

129 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80200 Počet vytvořených 

informačních materiálů 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Unikátní materiály  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

130 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80210 Míra úspěšnosti 

projektových žádostí 

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

94,0

0 

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

131 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80210 Míra úspěšnosti 

projektových žádostí 

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 94,0

0 

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 75,00   75,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

132 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80500 Počet napsaných a 

zveřejněných analytických a 

strategických dokumentů 

(vč. evaluačních) 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Dokumenty  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 18,57 0,00 0,00 18,57   18,57  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

133 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80500 Počet napsaných a 

zveřejněných analytických a 

strategických dokumentů 

(vč. evaluačních) 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Dokumenty  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

134 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80600 Počet jednání orgánů, 

pracovních či poradních 

skupin 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Jednání  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 34,05 0,00 0,00 34,05   34,05  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

135 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80600 Počet jednání orgánů, 

pracovních či poradních 

skupin 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Jednání  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

136 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80810 Míra čerpání prostředků 

programu 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 100,

00 

100,0

0 

100,0

0 

0,00 0,00 0,00 20,12 0,00 0,00 20,12   20,12  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

137 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

80810 Míra čerpání prostředků 

programu 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony %  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

100,

00 

100,0

0 

100,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

138 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82000 Počet uskutečněných 

školení, seminářů, 

workshopů a konferencí  

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Aktivity  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 5 

728,0

0 

5 

728,0

0 

0,00 0,00 0,00 2 148,00 0,00 0,00 2 148,00   2 148,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

139 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82000 Počet uskutečněných 

školení, seminářů, 

workshopů a konferencí  

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Aktivity  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 5 

728,0

0 

5 

728,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

140 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82000 Počet uskutečněných 

školení, seminářů, 

workshopů a konferencí  

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Aktivity  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 226,0

0 

226,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

141 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82000 Počet uskutečněných 

školení, seminářů, 

workshopů a konferencí  

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Aktivity  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 226,0

0 

226,0

0 

0,00 0,00 0,00 139,91 0,00 0,00 139,91   139,91  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

142 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82200 Nákup materiálu, zboží a 

služeb potřebných k 

zajištění implementace 

programu 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Kč  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 400 

000,0

0 

400 

000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

143 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82200 Nákup materiálu, zboží a 

služeb potřebných k 

zajištění implementace 

programu 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Kč  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 400 

000,0

0 

400 

000,0

0 

0,00 0,00 0,00 247 

619,05 

0,00 0,00 247 

619,05 

  247 

619,05 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

144 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82300 Počet nově pořízeného 

vybavení 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Inventární čísla  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 500,0

0 

500,0

0 

0,00 0,00 0,00 309,52 0,00 0,00 309,52   309,52  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

145 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82300 Počet nově pořízeného 

vybavení 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Inventární čísla  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 500,0

0 

500,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

146 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82500 Počet pracovních míst 

financovaných z programu 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony FTE  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 407,4

0 

407,4

0 

0,00 0,00 0,00 407,40 0,00 0,00 407,40   407,40  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

147 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82500 Počet pracovních míst 

financovaných z programu 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony FTE  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 407,4

0 

407,4

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

148 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82520 Počet trvale zaměstnaných 

pracovníků implementační 

struktury 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony FTE  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 57,7

8 

169,9

0 

169,9

0 

0,00 0,00 0,00 169,90 0,00 0,00 169,90   169,90  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

149 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

82520 Počet trvale zaměstnaných 

pracovníků implementační 

struktury 

06.5 Technická pomoc Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony FTE  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

57,7

8 

169,9

0 

169,9

0 

0,00 0,00 64,00 64,00 0,00 0,00 64,00   64,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

150 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90200 Počet územních plánů, 

regulačních plánů a 

územních studií 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Dokumenty  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 1 

109,0

0 

79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

151 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90200 Počet územních plánů, 

regulačních plánů a 

územních studií 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Dokumenty  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 1 

109,0

0 

79,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 79,00   79,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

152 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90210 Plocha území pokrytá 

územním plánem, 

regulačním plánem a 

územní studií 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km2  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 26 

793,

00 

59 

000,0

0 

100 

970,4

8 

0,00 0,00 0,00 100 

470,48 

0,00 0,00 100 

470,48 

  100 

970,48 

 0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

153 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90210 Plocha území pokrytá 

územním plánem, 

regulačním plánem a 

územní studií 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony km2  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

26 

793,

00 

59 

000,0

0 

100 

970,4

8 

0,00 0,00 81 354,97 81 354,97 0,00 0,00 81 354,97   81 354,97  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

154 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90501 Počet revitalizovaných 

památkových objektů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Objekty  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 43,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

155 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90501 Počet revitalizovaných 

památkových objektů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Objekty  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 43,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

156 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90703 Počet nově zpřístupněných 

a zefektivněných podsbírek 

a fondů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podsbírky/fondy  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 119,0

0 

100,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

157 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

90703 Počet nově zpřístupněných 

a zefektivněných podsbírek 

a fondů 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Podsbírky/fondy  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 119,0

0 

100,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

158 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

91005 Zvýšení očekávaného počtu 

návštěv podporovaných 

kulturních a přírodních 

památek a atrakcí 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Návštěvy/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 698 

025,0

0 

278 

123,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

159 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

91005 Zvýšení očekávaného počtu 

návštěv podporovaných 

kulturních a přírodních 

památek a atrakcí 

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Návštěvy/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 698 

025,0

0 

278 

123,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

160 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

91010 Počet návštěv kulturních 

památek a paměťových 

institucí zpřístupněných za 

vstupné  

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Návštěvy/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

26 

553 

793,

00 

27 

500 

000,0

0 

27 

011 

635,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

161 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

91010 Počet návštěv kulturních 

památek a paměťových 

institucí zpřístupněných za 

vstupné  

06.3 Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony Návštěvy/rok  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 26 

553 

793,

00 

27 

500 

000,0

0 

27 

011 

635,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

162 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

93508 Počet úspěšně 

zrealizovaných výzev místní 

akční skupinou 

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony výzvy  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Dosažená 

hodnota 

0,00 2 

506,0

0 

2 

506,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00   

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

163 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / fondy 

fondů 

93508 Počet úspěšně 

zrealizovaných výzev místní 

akční skupinou 

06.4 Komunitně vedený 

místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 

rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony výzvy  

 

   

Druh 

hodnoty 

Vých

ozí 

hodn

ota 

prog

ramu 

Cílov

á 

hodn

ota 

progr

amu 

Cílov

á 

hodn

ota z 

výze

v 

Plnění hodnot indikátorů Vysvětlení 

neplnění/přepl

nění rok n-1 rok n 

XII III VI IX 

Predikce 
Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 
Predikce 

Skutečno

st 

Procento 

plnění 

Závazek 0,00 2 

506,0

0 

2 

506,0

0 

0,00 0,00 0,00 939,75 0,00 0,00 939,75   939,75  0,00   

             

 

 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

164 
 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

165 
 

 

4 Roční plnění výkonnostního rámce 

Tabulka 4 Roční plnění výkonnostního rámce
2
 

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a 
bezpečné regiony 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet nových a 
modernizovaných 
objektů sloužících 
složkám IZS 

57501 Počet nových a 
modernizovaných 
objektů sloužících 
složkám IZS 

Objekty 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 25,00 86,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a 
bezpečné regiony 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Celková délka 
rekonstruovaných 
nebo 
modernizovaných 
silnic 

72300 Celková délka 
rekonstruovaných 
nebo 
modernizovaných 
silnic 

Počet kilometrů 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

                                                           
2
 Do roku 2016 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2016. 

Od roku 2017 do roku 2018 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2018. 
Od roku 2019 do roku 2023 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou cíle pro rok 2023. 
Cíl pro rok 2023 je v případě YEI nerelevantní. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

166 
 

30.9.2016 0,00 104,00 729,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a 
bezpečné regiony 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Celková délka 
rekonstruovaných 
nebo 
modernizovaných 
silnic 

72300 Celková délka 
rekonstruovaných 
nebo 
modernizovaných 
silnic 

Počet kilometrů 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

31.3.2016 0,00 104,00 729,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a 
bezpečné regiony 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet nových nebo 
rekonstruovaných 
přestupních 
terminálů ve veřejné 
dopravě 

75201 Počet nových nebo 
rekonstruovaných 
přestupních 
terminálů ve veřejné 
dopravě 

Terminály 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 104,00 729,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

167 
 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a 
bezpečné regiony 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet nově 
pořízených vozidel 
pro veřejnou dopravu 

74801 Počet nově 
pořízených vozidel 
pro veřejnou dopravu 

Vozidla 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 177,00 620,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a 
bezpečné regiony 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Finanční ukazatel Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

  EUR 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 501 260 252,40 1 844 877 035,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek 
života pro obyvatele 
regionů 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet podniků 
pobírajících podporu 

10000 Počet podniků 
pobírajících podporu 

Podniky 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 134,00 383,00 0,00 0,00 

      



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

168 
 

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek 
života pro obyvatele 
regionů 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet domácností 
s lépe klasifikovanou 
spotřebou energie 

32401 Počet domácností 
s lépe klasifikovanou 
spotřebou energie 

Domácnosti 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 28 252,00 75 338,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek 
života pro obyvatele 
regionů 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

50000 Počet podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

Zařízení 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

31.12.2015 0,00 134,00 1 341,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek 
života pro obyvatele 
regionů 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Podpořená 
pracoviště zdravotní 
péče  

57805 Podpořená 
pracoviště zdravotní 
péče  

Pracoviště 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

169 
 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 24,00 83,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek 
života pro obyvatele 
regionů 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Finanční ukazatel Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje  

  EUR 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 556 891 391,00 2 049 626 184,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek 
života pro obyvatele 
regionů 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet podpořených 
bytů pro sociální 
bydlení  

55301 Počet podpořených 
bytů pro sociální 
bydlení  

Bytové jednotky 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

170 
 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek 
života pro obyvatele 
regionů 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

50000 Počet podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

Zařízení 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 134,00 1 341,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.3 Dobrá správa území 
a zefektivnění 
veřejných institucí 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet pořízených 
informačních 
systémů 

30500 Počet pořízených 
informačních 
systémů 

Počet IS 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 2,21 7,43 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.3 Dobrá správa území 
a zefektivnění 
veřejných institucí 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Finanční ukazatel Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

  EUR 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 248 619 777,70 915 039 476,50 0,00 0,00 

      



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

171 
 

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.3 Dobrá správa území 
a zefektivnění 
veřejných institucí 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet pořízených 
informačních 
systémů 

30500 Počet pořízených 
informačních 
systémů 

Počet IS 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 28,62 104,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.3 Dobrá správa území 
a zefektivnění 
veřejných institucí 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet 
revitalizovaných 
památkových objektů 

90501 Počet 
revitalizovaných 
památkových objektů 

Objekty 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 8,00 43,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.3 Dobrá správa území 
a zefektivnění 
veřejných institucí 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

Finanční ukazatel Celkové způsobilé 
certifikované výdaje 

  EUR 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 13 123 086,60 48 299 224,00 0,00 0,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

172 
 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.3 Dobrá správa území 
a zefektivnění 
veřejných institucí 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet územních 
plánů, regulačních 
plánů a územních 
studií 

90200 Počet územních 
plánů, regulačních 
plánů a územních 
studií 

Dokumenty 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 134,00 1 109,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Finanční ukazatel Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

  EUR 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 111 416 793,40 4 100 666 992,00 0,00 0,00 

      

Kód prioritní osy / 

priority Unie  

Název prioritní osy / 

priority Unie  

Fond Kategorie regionu Typ ukazatele Název milníku Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

ERDF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

Indikátor výstupu Počet podpořených 
strategií CLLD 

90001 Počet podpořených 
strategií CLLD 

Strategie 

 

Konec čtvrtletí Milník pro rok 2016 Milník pro rok 2018 Cíl pro rok 2023 Aktuální stav Q 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
 

KROZUZ 
 

27.10.2016 
 

 

173 
 

    Absolutní hodnota % 

30.9.2016 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 

      

 

Komentář ŘO k plnění výkonnostního rámce: 

  

 


